
4° Memorial Elena Lago Foglio n. 1
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 11/11/2012 ore 09:15

Serie n° 5 di 5
2 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 00:55.0
3 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 00:54.0
4 HAMROUNI GIADA 2004 ROVIGONUOTO 00:55.0

Serie n° 4 di 5
2 BRESSAN GIULIA 2003 CSS 00:50.5
3 ZUIN MAILA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
4 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
5 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.4

Serie n° 3 di 5
1 COVEZZI NICOLE 2003 ROVIGONUOTO 00:50.0
2 SEGANTINI ANNA 2003 ROVIGONUOTO 00:50.0
3 BOGGIAN MARTINA 2003 TEAM PADOVA 00:49.0
4 MARZOTTO SILVIA 2003 GABBIANO 00:49.8
5 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
6 MANTOVANI DENISE 2003 ROVIGONUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 5
1 SCAPOLI MARTA 2004 ROVIGONUOTO 00:47.0
2 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.0
3 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 00:43.5
4 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.0
5 BONONI GAIA 2004 ROVIGONUOTO 00:45.0
6 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS 00:48.0

Serie n° 1 di 5
1 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:41.7
2 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:40.1
3 BALDESSARI LETIZIA 2003 RARI NANTES TRENTO 00:38.9
4 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
5 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:40.6
6 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 11/11/2012 ore 09:25

Serie n° 5 di 5
2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.0
3 MAZZEI MATTEO 2003 CSS 00:48.0
4 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.0
5 SALA MATTEO 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 FERRARI MATTEO 2003 ROVIGONUOTO 00:47.0
2 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.0
3 GIATTI TOMMASO 2003 ROVIGONUOTO 00:45.0
4 RIGONI ALBERTO 2002 RARI NANTES VALSUGANA 00:45.0
5 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:46.0

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 2
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 MONTAGNIN LEONARDO 2003 TEAM PADOVA 00:44.0
2 CHECUZ MANUEL 2002 CSS 00:41.1
3 RONZANI ATHOS 2002 TEAM PADOVA 00:40.0
4 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.2
5 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:41.7
6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.0

Serie n° 2 di 5
1 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 00:40.0
2 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.9
3 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:39.5
4 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.7
5 BURINI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTO 00:39.9
6 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0

Serie n° 1 di 5
1 FIORUCCI EMANUELE 2002 ROVIGONUOTO 00:38.5
2 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVA 00:36.5
3 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS 00:35.8
4 MORO NICOLO' 2002 ROVIGONUOTO 00:36.4
5 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.8
6 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:39.1

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 11/11/2012 ore 09:35

Serie n° 5 di 5
2 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 03:20.0
3 MARZARI RACHELE 2003 RARI NANTES TRENTO 01:45.0
4 GHELLER NICOLE 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
5 TOSINI MARTA 2004 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
2 SALVALAIO GIOIA 2003 GABBIANO 01:40.7
3 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:39.9
4 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 01:40.4
5 CARRETTA ILARIA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.0

Serie n° 3 di 5
1 MARZOTTO SILVIA 2003 GABBIANO 01:39.2
2 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.0
3 MARCHI ELISA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:35.0
4 GIANESE CAMILLA 2004 CSS 01:37.0
5 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 01:39.1
6 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 01:39.3

Serie n° 2 di 5
1 CEOLDO ANNABELLA 2003 GABBIANO 01:33.2
2 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:31.2
3 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.0
4 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 01:28.8
5 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.6
6 VAROTTO SOFIA 2003 TEAM PADOVA 01:35.0

Serie n° 1 di 5
1 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTO 01:21.5
2 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.0
3 BALDESSARI LETIZIA 2003 RARI NANTES TRENTO 01:16.0
4 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:18.6
5 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:21.4
6 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:21.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 3
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 11/11/2012 ore 09:50

Serie n° 8 di 8
1 ZAMPIERI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:45.0
2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:44.0
3 SATTIN MATTIA 2003 ROVIGONUOTO 01:40.0
4 BALAITA TIBERIO COSTIN 2002 RARI NANTES VALSUGANA 01:40.0
5 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI GILBERTO2003 ANTARES NUOTO 01:44.0

Serie n° 7 di 8
1 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.0
2 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:37.0
3 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.0
4 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.0
5 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 01:38.0
6 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 6 di 8
1 PIZZOLATO MATTEO 2002 ROVIGONUOTO 01:35.0
2 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 01:32.7
3 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 01:32.0
4 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 01:32.3
5 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.4
6 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 01:35.1

Serie n° 5 di 8
1 RIGONI ALBERTO 2002 RARI NANTES VALSUGANA 01:30.0
2 MAGRO RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 01:30.0
3 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:29.4
4 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 01:30.0
5 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 01:30.0
6 REGAZZO ANTHONY 2002 GABBIANO 01:30.0

Serie n° 4 di 8
1 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:26.7
2 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 01:26.1
3 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.2
4 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.6
5 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:26.6
6 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 01:29.0

Serie n° 3 di 8
1 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:24.9
2 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS 01:23.8
3 DIONISIO GIACOMO 2002 TEAM PADOVA 01:22.5
4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.4
5 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.7
6 BOSCO NICOLA 2003 RARI NANTES TRENTO 01:25.0

Serie n° 2 di 8
1 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:21.0
2 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:19.5
3 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:18.1
4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.7
5 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.2
6 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 01:21.2

Serie n° 1 di 8
1 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS 01:17.2
2 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTO 01:15.4
3 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS 01:15.0
4 FIORUCCI EMANUELE 2002 ROVIGONUOTO 01:15.0
5 AGGIO VALENTINO 2002 ROVIGONUOTO 01:16.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 4
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 01:17.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 5
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 11/11/2012 ore 10:11

Serie n° 5 di 5
2 TURRINI ELEONORA 2004 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0
3 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.0
4 OIENI MARTINA 2004 RARI NANTES TRENTO 01:00.0
5 CARLONI CHIARA 2004 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 01:00.0
2 SALVALAIO GIOIA 2003 GABBIANO 00:58.3
3 BOMBONATO ALICE 2004 ROVIGONUOTO 00:58.0
4 SETTE GIULIA 2003 ROVIGONUOTO 00:58.0
5 MASNOVO LAURA 2004 RARI NANTES TRENTO 01:00.0

Serie n° 3 di 5
1 BRUGNA JESSICA 2003 RARI NANTES TRENTO 00:52.3
2 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 00:50.3
3 BALBONI DIANA 2004 ROVIGONUOTO 00:50.0
4 PERETTO BERTONCELLO MARIA CLARA2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
5 BOMBARDELLI SAVOIA ALICE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:51.0
6 MARZARI RACHELE 2003 RARI NANTES TRENTO 00:54.0

Serie n° 2 di 5
1 GHELLER NICOLE 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0
2 CECCATO GIULIA FRYDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.0
3 SCAPOLI MARTA 2004 ROVIGONUOTO 00:48.0
4 CARRETTA ILARIA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.0
5 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:49.0
6 COSTANZO ELENA 2003 ROVIGONUOTO 00:49.4

Serie n° 1 di 5
1 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:47.0
2 BALDESSARI LETIZIA 2003 RARI NANTES TRENTO 00:43.9
3 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:40.7
4 RICOTARI NICOLE 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.0
5 VAROTTO SOFIA 2003 TEAM PADOVA 00:46.0
6 MORETTO SERENA 2003 GABBIANO 00:47.7

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 11/11/2012 ore 10:22

Serie n° 10 di 10
2 GIORGIS NICOLA 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0
3 BONORA CARLO 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0
4 SALA GABRIELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0

Serie n° 9 di 10
2 COMPER FEDERICO 2002 RARI NANTES TRENTO 01:10.0
3 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO 01:00.0
4 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 01:00.0
5 ZANETTI FRANCESCO 2002 RARI NANTES TRENTO 01:10.0

Serie n° 8 di 10
1 RUFFATO LORENZO 2002 ANTARES NUOTO 00:55.0
2 POZZOBON FRANCESCO 2003 ANTARES NUOTO 00:55.0
3 DE POLI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.5
4 MENEGHELLI MASSIMO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.7
5 PAPA DAVIDE 2003 ROVIGONUOTO 00:55.0
6 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 01:00.0

(segue Serie n° 7 di 10 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 6
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 10

1 CHIURATO RYAN 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
2 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:50.0
3 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:50.0
4 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
5 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.0
6 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.2

Serie n° 6 di 10
1 BENGA GABRIEL 2003 GABBIANO 00:50.0
2 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 ROVIGONUOTO 00:50.0
3 BERTOLLO BRANDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0
4 BELLON LEONARDO 2002 TEAM PADOVA 00:49.7
5 BOSCO NICOLA 2003 RARI NANTES TRENTO 00:50.0
6 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 00:50.0

Serie n° 5 di 10
1 LEIS LUCA 2003 ROVIGONUOTO 00:49.0
2 CURTO ANDREA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.9
3 SALMASO FILIPPO 2003 TEAM PADOVA 00:48.0
4 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:48.0
5 QUARTARONE FABIO 2003 ROVIGONUOTO 00:49.0
6 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0

Serie n° 4 di 10
1 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:47.2
2 MORBIN GIOVANNI 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:46.4
3 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.2
4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.7
5 RIZZI SAMUELE 2002 ROVIGONUOTO 00:47.0
6 CAMPIONI MATTEO 2003 ROVIGONUOTO 00:48.0

Serie n° 3 di 10
1 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.0
2 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 00:44.5
3 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:44.0
4 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:44.0
5 BENACCHIO RICCARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.0
6 ORDAN ELIA 2002 SCHIO NUOTO 00:45.0

Serie n° 2 di 10
1 CASSANI STEFANO 2002 TEAM PADOVA 00:43.6
2 RAGAZZI FEDERICO 2002 ROVIGONUOTO 00:42.9
3 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.9
4 BURINI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTO 00:42.9
5 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS 00:43.1
6 MENAPACE GIACOMO 2003 ANTARES NUOTO 00:43.8

Serie n° 1 di 10
1 AGGIO VALENTINO 2002 ROVIGONUOTO 00:41.0
2 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTO 00:39.6
3 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.1
4 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVA 00:39.3
5 ALIBARDI MATTIA 2003 TEAM PADOVA 00:41.0
6 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:41.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 7
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 11/11/2012 ore 10:42

Serie n° 8 di 8
2 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO 01:40.0
3 CARLONI CHIARA 2004 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0
4 PELLEGRINI BEATRICE 2004 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0

Serie n° 7 di 8
2 GIACOMONI ALESSIA 2004 RARI NANTES TRENTO 01:40.0
3 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 01:40.0
4 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 01:40.0
5 BROCCARDO ILARIA 2004 SCHIO NUOTO 01:40.0

Serie n° 6 di 8
1 DONEGA' LUCREZIA 2004 ROVIGONUOTO 01:40.0
2 ZAMPOLLO ASIA 2003 ROVIGONUOTO 01:15.0
3 BISI GIOIA 2003 ROVIGONUOTO 01:10.0
4 MARZARI RACHELE 2003 RARI NANTES TRENTO 01:15.0
5 VEGGO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
6 TURRINI ELEONORA 2004 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0

Serie n° 5 di 8
1 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 01:05.0
2 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 01:02.0
3 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO 01:00.0
4 BRUGNA JESSICA 2003 RARI NANTES TRENTO 01:00.0
5 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 01:02.7
6 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:06.5

Serie n° 4 di 8
1 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:00.0
2 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.3
3 ZANCO DESY 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:58.0
4 PETTENELLA NINA 2004 CSS 00:59.0
5 ZAMBELLI GIULIA 2004 CSS 01:00.0
6 DELMONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0

Serie n° 3 di 8
1 COSTANZO ELENA 2003 ROVIGONUOTO 00:57.2
2 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:57.0
3 BOGGIAN MARTINA 2003 TEAM PADOVA 00:55.0
4 ZUIN MAILA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.0
5 CARRETTA ILARIA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.0
6 BOVOLENTA SARA 2004 ROVIGONUOTO 00:58.0

Serie n° 2 di 8
1 BALLARDI CATERINA 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:53.5
2 BONONI GAIA 2004 ROVIGONUOTO 00:53.0
3 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:51.8
4 TESSARI MARIA 2004 CSS 00:53.0
5 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 00:53.0
6 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:54.8

Serie n° 1 di 8
1 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:51.0
2 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTO 00:48.4
3 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.7
4 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.3
5 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:49.6
6 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 00:51.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 8
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 11/11/2012 ore 11:00

Serie n° 7 di 7
1 GADLER THOMAS 2002 RARI NANTES TRENTO 01:15.0
2 VALER FRANCESCO 2003 RARI NANTES TRENTO 01:15.0
3 COMPER FEDERICO 2002 RARI NANTES TRENTO 01:10.0
4 ZANETTI FRANCESCO 2002 RARI NANTES TRENTO 01:10.0
5 CALDONAZZI TOMMASO 2002 RARI NANTES TRENTO 01:15.0

Serie n° 6 di 7
1 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:10.0
2 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 01:05.0
3 BERTOLLO BRANDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:59.0
4 CANALE GIOVANNI 2003 SCHIO NUOTO 01:00.0
5 BRANDI ALESSANDRO 2003 RARI NANTES TRENTO 01:10.0

Serie n° 5 di 7
1 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:57.5
2 FORZAN RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 00:56.0
3 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 00:55.0
4 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 TEAM PADOVA 00:56.0
5 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:56.0
6 CURTO ANDREA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.1

Serie n° 4 di 7
1 GASPARINI MIRKO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:55.0
2 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTO 00:54.1
3 ALA ANDREA 2003 CSS 00:54.0
4 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:54.0
5 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI GILBERTO2003 ANTARES NUOTO 00:55.0
6 GOBBATO ALESSANDRO 2003 ROVIGONUOTO 00:55.0

Serie n° 3 di 7
1 RAGAZZO GIACOMO 2002 GABBIANO 00:53.7
2 MORBIN GIOVANNI 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:53.0
3 MARITAN GIACOMO 2003 TEAM PADOVA 00:52.0
4 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:52.0
5 MARCHETTO PIETRO 2002 SCHIO NUOTO 00:53.6
6 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 00:54.0

Serie n° 2 di 7
1 BOSCO NICOLA 2003 RARI NANTES TRENTO 00:51.5
2 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.0
3 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:49.9
4 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 00:50.0
5 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 00:50.0
6 PASQUALOTTO MAURO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:51.9

Serie n° 1 di 7
1 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.2
2 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 00:46.9
3 MORO NICOLO' 2002 ROVIGONUOTO 00:44.6
4 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.6
5 DIONISIO GIACOMO 2002 TEAM PADOVA 00:47.0
6 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.0
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 9
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 11/11/2012 ore 11:14

Serie n° 10 di 10
2 MARCHI ELISA 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0
3 BROCCARDO ILARIA 2004 SCHIO NUOTO 01:40.0
4 PELLEGRINI BEATRICE 2004 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0

Serie n° 9 di 10
2 PESCE GIULIANA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.0
3 ZAMPOLLO ASIA 2003 ROVIGONUOTO 01:00.0
4 LIN XIN 2003 SCHIO NUOTO 01:00.0
5 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTO 01:40.0

Serie n° 8 di 10
1 GIACOMONI ALESSIA 2004 RARI NANTES TRENTO 01:00.0
2 MASNOVO LAURA 2004 RARI NANTES TRENTO 01:00.0
3 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:55.0
4 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 00:55.9
5 GIUNTA AURORA 2004 ROVIGONUOTO 01:00.0
6 OIENI MARTINA 2004 RARI NANTES TRENTO 01:00.0

Serie n° 7 di 10
1 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 00:55.0
2 BISI GIOIA 2003 ROVIGONUOTO 00:50.0
3 SETTE GIULIA 2003 ROVIGONUOTO 00:50.0
4 VEGGO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
5 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.0
6 DONEGA' LUCREZIA 2004 ROVIGONUOTO 00:55.0

Serie n° 6 di 10
1 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 00:50.0
2 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 00:48.2
3 CECCATO GIULIA FRYDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:47.0
4 DELMONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:47.0
5 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 00:50.0
6 BOMBONATO ALICE 2004 ROVIGONUOTO 00:50.0

Serie n° 5 di 10
1 PETRICCIONE ELENA 2003 CSS 00:45.0
2 PAGANELLI GIORGIA 2003 TEAM PADOVA 00:45.0
3 TOSINI MARTA 2004 ROVIGONUOTO 00:45.0
4 PERARO GIULIA 2003 TEAM PADOVA 00:45.0
5 RODIGHIERO ELENA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.0
6 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 00:45.3

Serie n° 4 di 10
1 HAMROUNI GIADA 2004 ROVIGONUOTO 00:45.0
2 DESTRO ELENA 2003 SCHIO NUOTO 00:44.6
3 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:44.0
4 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:44.0
5 BOMBARDELLI SAVOIA ALICE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:44.7
6 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 00:45.0

Serie n° 3 di 10
1 ZOLLINO GIORGIA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:43.0
2 MANTOVANI DENISE 2003 ROVIGONUOTO 00:41.0
3 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:41.0
4 VAROTTO SOFIA 2003 TEAM PADOVA 00:41.0
5 SEGANTINI ANNA 2003 ROVIGONUOTO 00:42.0
6 COVEZZI NICOLE 2003 ROVIGONUOTO 00:43.0

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 10
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 RICOTARI NICOLE 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
2 BOVOLENTA SARA 2004 ROVIGONUOTO 00:40.0
3 BALLARDI CATERINA 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:39.7
4 BALBONI DIANA 2004 ROVIGONUOTO 00:40.0
5 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS 00:40.0
6 SABADIN EMMA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.0

Serie n° 1 di 10
1 CEOLDO ANNABELLA 2003 GABBIANO 00:38.2
2 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:36.6
3 SALA ANAISE 2003 AMICI NUOTO RIVA 00:35.2
4 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTO 00:36.3
5 COSTANZO ELENA 2003 ROVIGONUOTO 00:37.1
6 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS 00:39.0

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 11/11/2012 ore 11:34

Serie n° 14 di 14
2 GIORGIS NICOLA 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0
3 SALA GABRIELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0
4 SALA MATTEO 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0

Serie n° 13 di 14
2 BERTON VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.0
3 PORNARO SAMUELE 2003 SCHIO NUOTO 00:55.0
4 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 00:55.0
5 BONORA CARLO 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:40.0

Serie n° 12 di 14
1 BENACCHIO RICCARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.0
2 ZANETTI FRANCESCO 2002 RARI NANTES TRENTO 00:50.0
3 GADLER THOMAS 2002 RARI NANTES TRENTO 00:50.0
4 COMPER FEDERICO 2002 RARI NANTES TRENTO 00:50.0
5 RUFFATO LORENZO 2002 ANTARES NUOTO 00:50.9
6 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:53.5

Serie n° 11 di 14
1 MENEGOZZO STEFANO 2003 SCHIO NUOTO 00:50.0
2 VALER FRANCESCO 2003 RARI NANTES TRENTO 00:50.0
3 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 TEAM PADOVA 00:49.0
4 BRANDI ALESSANDRO 2003 RARI NANTES TRENTO 00:50.0
5 SATTIN MATTIA 2003 ROVIGONUOTO 00:50.0
6 CALDONAZZI TOMMASO 2002 RARI NANTES TRENTO 00:50.0

Serie n° 10 di 14
1 PIZZOLATO MATTEO 2002 ROVIGONUOTO 00:45.0
2 BRESCIANI PIETRO 2003 CSS 00:45.0
3 JORIZZO RICCARDO VITTORIO 2003 SCHIO NUOTO 00:45.0
4 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 00:45.0
5 BERTOLLO BRANDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.0
6 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.0

Serie n° 9 di 14
1 PAPA DAVIDE 2003 ROVIGONUOTO 00:45.0
2 RAMBALDI FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.0
3 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 00:43.0
4 CAROLLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:43.0
5 TESAR MATTEO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0
6 ZAMPIERI GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0

(segue Serie n° 8 di 14 alla pagina successiva)
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 11
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 14

1 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 TEAM PADOVA 00:42.2
2 GOBBATO ALESSANDRO 2003 ROVIGONUOTO 00:42.0
3 GASPARINI MIRKO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:42.0
4 FERRARI MATTEO 2003 ROVIGONUOTO 00:42.0
5 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 00:42.0
6 BELLON LEONARDO 2002 TEAM PADOVA 00:42.7

Serie n° 7 di 14
1 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 ROVIGONUOTO 00:41.0
2 CHIURATO RYAN 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.0
3 REGAZZO ANTHONY 2002 GABBIANO 00:40.0
4 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
5 CURTO ANDREA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.4
6 FACCI GIOVANNI 2002 SCHIO NUOTO 00:41.3

Serie n° 6 di 14
1 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0
2 SALMASO FILIPPO 2003 TEAM PADOVA 00:40.0
3 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
4 FORZAN RICCARDO 2003 TEAM PADOVA 00:40.0
5 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
6 BALAITA TIBERIO COSTIN 2002 RARI NANTES VALSUGANA 00:40.0

Serie n° 5 di 14
1 BENGA GABRIEL 2003 GABBIANO 00:40.0
2 MARITAN GIACOMO 2003 TEAM PADOVA 00:40.0
3 QUARTARONE FABIO 2003 ROVIGONUOTO 00:40.0
4 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
5 CAMPIONI MATTEO 2003 ROVIGONUOTO 00:40.0
6 MONTAGNIN LEONARDO 2003 TEAM PADOVA 00:40.0

Serie n° 4 di 14
1 BALLARDI NICOLO' 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:39.4
2 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.0
3 LEIS LUCA 2003 ROVIGONUOTO 00:39.0
4 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 00:39.0
5 RIZZI SAMUELE 2002 ROVIGONUOTO 00:39.2
6 MORBIN GIOVANNI 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:39.8

Serie n° 3 di 14
1 GIATTI TOMMASO 2003 ROVIGONUOTO 00:38.0
2 RONZANI ATHOS 2002 TEAM PADOVA 00:37.0
3 ZARPELLON GIOVANNI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.0
4 ZARPELLON LUIGI 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.0
5 TONIN MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.4
6 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0

Serie n° 2 di 14
1 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:36.8
2 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.0
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS 00:35.9
4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.9
5 RAGAZZI FEDERICO 2002 ROVIGONUOTO 00:36.2
6 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS 00:36.9

Serie n° 1 di 14
1 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 00:35.0
2 FIORUCCI EMANUELE 2002 ROVIGONUOTO 00:33.6
3 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTO 00:33.1
4 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.5
5 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.1
6 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 12
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 11/11/2012 ore 12:00

Serie n° 2 di 2
1 BOGGIAN MARTINA 2003 TEAM PADOVA 01:50.0
2 MORINI ALESSANDRA 2004 CSS 01:49.0
3 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 01:45.5
4 BRUGNA JESSICA 2003 RARI NANTES TRENTO 01:46.1
5 ZUIN MAILA 2003 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:49.0

Serie n° 1 di 2
1 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 01:42.3
2 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:35.4
3 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.6
4 GUARNATI RACHELE 2003 AMICI NUOTO RIVA 01:33.6
5 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.3

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 11/11/2012 ore 12:06

Serie n° 4 di 4
1 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.0
2 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:50.0
3 RIGONI ALBERTO 2002 RARI NANTES VALSUGANA 01:45.0
4 FABRIS MATTIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:46.0
5 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.0

Serie n° 3 di 4
1 CALLIGARO EDOARDO 2002 ANTARES NUOTO 01:44.8
2 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.8
3 BURRASCHINI MARCO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.2
4 MENEGHETTI LUCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.1
5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.8

Serie n° 2 di 4
1 MICHIELON STEFANO 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.0
2 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:31.0
3 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTO 01:27.9
4 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:29.6
5 SCATTOLON SAMUELE 2002 ANTARES NUOTO 01:35.5
6 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 01:36.9

Serie n° 1 di 4
1 CONTE BONIN PAOLO 2002 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.6
2 TONIOLO GIOVANNI 2002 TEAM PADOVA 01:25.2
3 MORO NICOLO' 2002 ROVIGONUOTO 01:24.0
4 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS 01:24.2
5 AGGIO VALENTINO 2002 ROVIGONUOTO 01:26.0
6 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:27.1

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 11/11/2012 ore 12:17

Serie n° 2 di 2
1 DESTRO, CRISTOFARI, DALLE NOGARE, DALLE NOGARE SCHIO NUOTO 04:00.0
2 SABADIN, CARRETTA, GHELLER, ZUIN  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:55.0
3 MARETTO, VEGGO, DELMONACO, ALLIBARDI CENTRO NUOTO STRA 02:50.0
4 AGGIO, CECCATO, ORIAN, MARCHIORI  CENTRO NUOTO ROSA' 02:55.0
5 BOGGIAN, PAGANELLI, VAROTTO, PERARO TEAM PADOVA 03:00.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 13
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 DAL FARRA, PERETTO BERTONCELLO, RICOTARI, ZANCO CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.0
2 MORETTO, TREVISAN, SCANFERLA, CEOLDO GABBIANO 02:37.0
3 DROGHETTI, COSTANZO, BONONI, SCAPOLI ROVIGONUOTO 02:29.0
4 GUARNATI, MARCHI, BALLARDI, SALA  AMICI NUOTO RIVA 02:35.0
5 GARZETTA, TESSARI, FERRARIN, MORINI  CSS 02:45.0
6 BRUGNA, OIENI, MASNOVO, BALDESSARI  RARI NANTES TRENTO 02:50.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 11/11/2012 ore 12:26

Serie n° 2 di 2
1 BALLARDI, MORBIN, SALA, SALA  AMICI NUOTO RIVA 02:55.0
2 SCATTOLON, CALLIGARO, MENAPACE, SHANDRO ANTARES NUOTO 02:48.0
3 SCARTOZZONI, CHECUZ, SCOGNAMIGLIO, BRESSAN CSS 02:30.0
4 CONTE BONIN, ZARPELLON, CHIURATO, ZARPELLON CENTRO NUOTO TEZZE 02:35.0
5 ZANETTI, BRANDI, COMPER, BOSCO  RARI NANTES TRENTO 02:50.0
6 FACCI, BRAZZALE, ORDAN, MARCHETTO  SCHIO NUOTO 03:00.0

Serie n° 1 di 2
1 FERRARI, SASSO, PASQUALOTTO, ZENNARO CENTRO NUOTO STRA 02:28.0
2 CASTELLAN, MENEGHETTI, BIZZOTTO, MESSA CENTRO NUOTO ROSA' 02:25.0
3 MARCHIORELLO, TONIN, BALDIN, MICHIELON CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:12.1
4 MORO, FIORUCCI, NAVARRI, BURINI  ROVIGONUOTO 02:15.0
5 MAGRO, TONIOLO, ALIBARDI, DIONISIO  TEAM PADOVA 02:26.0
6 DALLA COSTA, PALLARO, RAGAZZO, REGAZZO GABBIANO 02:30.0

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 11/11/2012 ore 15:30

Serie n° 6 di 6
2 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.0
3 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO 01:45.0
4 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.1
5 BONECCHER GIORGIA 2001 RARI NANTES VALSUGANA 01:50.0

Serie n° 5 di 6
1 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.0
2 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.4
3 BELLON RACHELE 2001 NUOTO VIGONZA 01:38.6
4 ROSSETTO CLAUDIA 2002 NUOTO VIGONZA 01:39.0
5 MILANI ELENA 2001 ROVIGONUOTO 01:42.9

Serie n° 4 di 6
1 CAMPANARO SENDY 2002 NUOTO VIGONZA 01:38.0
2 GIACOPPO ANNA 2002 RARI NANTES VALSUGANA 01:36.0
3 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:35.6
4 BEGHETTO LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:35.9
5 ZECCHINI SOFIA MARIA SELENE 2002 RARI NANTES VALSUGANA 01:36.0
6 BOGONI CARLOTTA 2002 NUOTO VIGONZA 01:38.3

Serie n° 3 di 6
1 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.4
2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVA 01:30.7
3 VAROTTO GINEVRA 2001 TEAM PADOVA 01:30.6
4 ZANELLA IRENE 2001 TEAM PADOVA 01:30.6
5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.2
6 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 01:34.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 14
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 CADO' ISABEL CRISTINA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0
2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 ROVIGONUOTO 01:28.6
3 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.1
4 BELTRAME ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.3
5 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.8
6 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.6

Serie n° 1 di 6
1 GUERRIERO ALICE 2002 ROVIGONUOTO 01:26.1
2 ZANON SARA 2001 ANTARES NUOTO 01:24.6
3 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:14.2
4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 01:22.1
5 TESCARI FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.0
6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.6

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 11/11/2012 ore 15:46

Serie n° 6 di 6
2 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO 01:35.3
3 PERAZZOLO FILIPPO 2001 NUOTO VIGONZA 01:33.7
4 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO 01:35.0
5 MOGGIO DAVIDE 2001 RARI NANTES VALSUGANA 01:50.0

Serie n° 5 di 6
1 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:32.1
2 ZAMANA ROBERTO 2000 ROVIGONUOTO 01:31.1
3 SANTAMBROGIO MATTEO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:30.0
4 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:30.1
5 MOGNOL MATTIA 2001 NUOTO VIGONZA 01:31.7

Serie n° 4 di 6
1 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 01:29.9
2 VILLANI UMBERTO 2001 ROVIGONUOTO 01:29.4
3 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:28.3
4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6
5 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:29.8
6 STEFANELLO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:29.9

Serie n° 3 di 6
1 FUSO ANDREA 2001 ROVIGONUOTO 01:27.8
2 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.0
3 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.3
4 TONELLO MATTEO 2001 GABBIANO 01:25.1
5 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO 01:26.5
6 PECORARO GABRIELE 2001 RARI NANTES VALSUGANA 01:28.0

Serie n° 2 di 6
1 TESAR DANIELE 2000 NUOTO VIGONZA 01:23.6
2 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:22.5
3 RUGGERO NICOLO' 2000 TEAM PADOVA 01:20.3
4 VELLER PIER PAOLO 2000 NUOTO VIGONZA 01:20.7
5 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.4
6 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 TEAM PADOVA 01:23.9

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 15
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 DABBICCO LUCA 2000 NUOTO VIGONZA 01:20.0
2 SINI LUCA 2001 ROVIGONUOTO 01:19.6
3 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 01:14.6
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:18.8
5 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVA 01:19.8
6 MARCHI ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 01:20.1

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 11/11/2012 ore 16:02

Serie n° 11 di 11
2 FOSSO ANDREA CELESTE 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:33.7
3 SANVIDO EMMA 2002 TEAM PADOVA 01:30.0
4 LOMBARDI GIULIA 2002 TEAM PADOVA 01:30.1
5 BONECCHER GIORGIA 2001 RARI NANTES VALSUGANA 01:40.0

Serie n° 10 di 11
2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 TEAM PADOVA 01:30.0
3 AQUILA SOFIA 2002 TEAM PADOVA 01:29.4
4 GELOSA SOFIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:30.0
5 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:30.0

Serie n° 9 di 11
1 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO 01:27.9
2 BOZZINI ANNA 2001 CSS 01:26.0
3 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.9
4 GALIAZZO SARA 2001 ANTARES NUOTO 01:24.9
5 SARTORE ILARIA 2001 NUOTO VIGONZA 01:27.2
6 FAVERO LUDOVICA 2002 TEAM PADOVA 01:28.7

Serie n° 8 di 11
1 BATTISTELLA ANNA 2001 CSS 01:24.1
2 BIROLO GAIA 2002 ROVIGONUOTO 01:24.0
3 PEZZATO ANNA 2001 ANTARES NUOTO 01:23.1
4 GUGELMETTO IRENE 2002 TEAM PADOVA 01:23.6
5 MARINI GIORGIA 2001 NUOTO VIGONZA 01:24.1
6 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:24.2

Serie n° 7 di 11
1 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.6
2 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 01:21.6
3 TUROLLA GAIA 2001 ROVIGONUOTO 01:21.5
4 BONAVIGO GIADA 2001 ROVIGONUOTO 01:21.6
5 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 01:21.7
6 BOTTURA GIORGIA 2001 ROVIGONUOTO 01:22.7

Serie n° 6 di 11
1 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 01:21.1
2 LAZZARI GLORIA 2001 NUOTO VIGONZA 01:20.2
3 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 ROVIGONUOTO 01:20.1
4 PEGORIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.2
5 MAGGIO GIULIA 2002 ROVIGONUOTO 01:20.4
6 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:21.5

Serie n° 5 di 11
1 MARINI MICHELA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:20.0
2 INFANTI GRETA 2001 NUOTO VIGONZA 01:19.7
3 TOSINI ANNA 2002 ROVIGONUOTO 01:19.2
4 ZANDRON EMMA 2001 ROVIGONUOTO 01:19.2
5 SANTORUM ALISE' 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:20.0
6 CONVENTO CHIARA 2002 NUOTO VIGONZA 01:20.1

(segue Serie n° 4 di 11 alla pagina successiva)
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 16
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 11

1 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:18.7
2 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:18.3
3 BELLON RACHELE 2001 NUOTO VIGONZA 01:18.0
4 TOLIN MICHELA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.2
5 PANIZZOLO SOFIA 2002 NUOTO VIGONZA 01:18.6
6 MANTOVANI CHIARA 2001 ROVIGONUOTO 01:19.0

Serie n° 3 di 11
1 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.9
2 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.8
3 VAROTTO SOFIA 2001 TEAM PADOVA 01:16.0
4 TAGLIA BENEDETTA 2001 TEAM PADOVA 01:16.4
5 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS 01:16.8
6 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 01:17.9

Serie n° 2 di 11
1 GIACOPPO ANNA 2002 RARI NANTES VALSUGANA 01:15.0
2 MASIN CLAUDIA 2001 ROVIGONUOTO 01:14.5
3 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:14.4
4 MORINI GAIA 2001 CSS 01:14.4
5 RIGO CLAUDIA 2001 TEAM PADOVA 01:14.7
6 CORAZZA CHIARA 2001 ROVIGONUOTO 01:15.9

Serie n° 1 di 11
1 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.5
2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.4
3 LUGLI LUDOVICA 2001 ROVIGONUOTO 01:08.0
4 TRAMONTI SARA 2001 TEAM PADOVA 01:10.2
5 BELTRAME ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.3
6 GRECO VANESSA 2001 TEAM PADOVA 01:13.5

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 11/11/2012 ore 16:29

Serie n° 11 di 11
1 MOGGIO DAVIDE 2001 RARI NANTES VALSUGANA 01:35.0
2 GIATTI MATTIA 2001 ROVIGONUOTO 01:29.1
3 CALLEGARO MATTEO 2001 ANTARES NUOTO 01:26.7
4 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:26.8
5 POLATO GIOVANNI 2000 ROVIGONUOTO 01:29.6
6 BOMMARTINI FEDERICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:38.0

Serie n° 10 di 11
1 GAMBARELLI FABIO 2001 ANTARES NUOTO 01:24.2
2 BRUSEGAN ALBERTO 2000 NUOTO VIGONZA 01:22.5
3 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.6
4 GARBO DAVIDE 2000 ROVIGONUOTO 01:22.3
5 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.7
6 ZANON GUSTAVO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.0

Serie n° 9 di 11
1 PERAZZOLO FILIPPO 2001 NUOTO VIGONZA 01:18.8
2 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.3
3 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS 01:17.5
4 BRUSATIN EMMANUELE 2001 ANTARES NUOTO 01:17.7
5 DEPASE JACOPO 2001 ANTARES NUOTO 01:18.4
6 SANTAMBROGIO MATTEO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:19.5

(segue Serie n° 8 di 11 alla pagina successiva)
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 17
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 11

1 MAGGIO GIACOMO 2000 ROVIGONUOTO 01:16.5
2 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 01:16.1
3 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:14.0
4 PECORARO GABRIELE 2001 RARI NANTES VALSUGANA 01:16.0
5 TONELLO MATTEO 2001 GABBIANO 01:16.5
6 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 01:16.7

Serie n° 7 di 11
1 DE OLIVEIRA CHRISTIAN 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:13.9
2 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 01:13.5
3 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:12.8
4 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 01:13.2
5 LOMBARDI ANTONIO 2000 TEAM PADOVA 01:13.7
6 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 01:14.0

Serie n° 6 di 11
1 BOVOLENTA STEFANO 2001 ROVIGONUOTO 01:12.8
2 MOGNOL MATTIA 2001 NUOTO VIGONZA 01:12.3
3 DABBICCO LUCA 2000 NUOTO VIGONZA 01:11.9
4 ZOCCARATO MATTIA 2000 NUOTO VIGONZA 01:12.0
5 SPAGNULO MARCO 2000 GABBIANO 01:12.3
6 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 01:12.8

Serie n° 5 di 11
1 STEFANELLO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:11.0
2 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.8
3 RENNA RICCARDO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:10.2
4 TONELLO FILIPPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:10.6
5 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:11.0
6 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:11.4

Serie n° 4 di 11
1 ZEINA LUCA ADAM 2000 TEAM PADOVA 01:10.1
2 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:10.0
3 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO 01:09.6
4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 01:09.7
5 MORESCHINI DAVID 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.1
6 MASINI FEDERICO 2000 CSS 01:10.2

Serie n° 3 di 11
1 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO 01:09.3
2 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.9
3 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 01:08.1
4 ZEFFIN DAVIDE 2001 NUOTO VIGONZA 01:08.5
5 GRIGGIO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:08.9
6 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO 01:09.3

Serie n° 2 di 11
1 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:07.4
2 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.8
3 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVA 01:06.0
4 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:06.3
5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 01:06.8
6 TONELLO GIACOMO 2000 GABBIANO 01:07.8

Serie n° 1 di 11
1 BOSCARO GIORGIO 2000 NUOTO VIGONZA 01:05.3
2 RUBIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:05.0
3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 01:01.1
4 DONATELLI DAVIDE 2000 LEOSPORT 01:03.9
5 PALISCA MARCO 2000 TEAM PADOVA 01:05.1
6 TESAR DANIELE 2000 NUOTO VIGONZA 01:05.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 18
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 11/11/2012 ore 16:54

Serie n° 5 di 5
1 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 02:01.0
2 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.0
3 DI STEFANO LAURA 2002 ROVIGONUOTO 01:42.4
4 FOSSO ANDREA CELESTE 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:47.0
5 BONECCHER GIORGIA 2001 RARI NANTES VALSUGANA 01:55.0

Serie n° 4 di 5
1 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.4
2 CREMASCO ALESSIA 2002 NUOTO VIGONZA 01:35.0
3 LAZZARI GLORIA 2001 NUOTO VIGONZA 01:34.3
4 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.9
5 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:37.2
6 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 TAGLIA BENEDETTA 2001 TEAM PADOVA 01:31.9
2 GUERRIERO ALICE 2002 ROVIGONUOTO 01:30.6
3 ZECCHINI SOFIA MARIA SELENE 2002 RARI NANTES VALSUGANA 01:30.0
4 RIGO CLAUDIA 2001 TEAM PADOVA 01:30.3
5 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:30.9
6 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.3

Serie n° 2 di 5
1 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:29.2
2 GRECO VANESSA 2001 TEAM PADOVA 01:28.9
3 MORINI GAIA 2001 CSS 01:28.4
4 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS 01:28.5
5 TOLIN MICHELA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.0
6 BOGONI CARLOTTA 2002 NUOTO VIGONZA 01:29.7

Serie n° 1 di 5
1 GIACON MARIA VITTORIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.9
2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 ROVIGONUOTO 01:22.6
3 MILANI ELENA 2001 ROVIGONUOTO 01:20.2
4 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.5
5 CALONE FABIANA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:25.0
6 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 01:28.1

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 11/11/2012 ore 17:08

Serie n° 5 di 5
2 RAMON MARCO 2000 NUOTO VIGONZA 01:37.4
3 VILLANI UMBERTO 2001 ROVIGONUOTO 01:31.9
4 DE OLIVEIRA CHRISTIAN 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:35.7
5 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.5

Serie n° 4 di 5
1 GIACOMETTI EMANUELE 2001 TEAM PADOVA 01:31.7
2 PECORARO GABRIELE 2001 RARI NANTES VALSUGANA 01:28.0
3 AMBROGI FRANCESCO 2000 TEAM PADOVA 01:25.0
4 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.7
5 DERODI GIACOMO 2001 ROVIGONUOTO 01:30.2

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 19
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 CANOVA EDOARDO 2001 ROVIGONUOTO 01:24.5
2 MORESCHINI DAVID 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.1
3 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.2
4 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:22.7
5 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.7
6 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:25.0

Serie n° 2 di 5
1 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:18.2
2 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.1
3 RENNA RICCARDO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:15.8
4 RIVA GABRIELE 2000 TEAM PADOVA 01:16.0
5 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:17.5
6 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.0

Serie n° 1 di 5
1 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:13.0
2 GERARDIN ALESSIO 2000 GABBIANO 01:11.6
3 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 01:08.6
4 VELLER PIER PAOLO 2000 NUOTO VIGONZA 01:11.1
5 BOSCARO GIORGIO 2000 NUOTO VIGONZA 01:12.9
6 PALISCA MARCO 2000 TEAM PADOVA 01:14.9

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 11/11/2012 ore 17:21

Serie n° 6 di 6
1 BEGHETTO LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.5
2 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 01:41.3
3 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.4
4 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:40.9
5 FACCO SILVIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.7

Serie n° 5 di 6
1 CADO' ISABEL CRISTINA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.2
2 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.2
3 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.3
4 BRAGANTINI ANNA 2001 CSS 01:39.0
5 ZILIO CLARA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 BATTISTELLA ANNA 2001 CSS 01:32.5
2 ZANELLA IRENE 2001 TEAM PADOVA 01:31.1
3 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.0
4 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:31.1
5 PANIZZOLO SOFIA 2002 NUOTO VIGONZA 01:32.2
6 TESCARI FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.0

Serie n° 3 di 6
1 NANTO EMMA 2001 SCHIO NUOTO 01:30.1
2 GIOVANELLI HELENE 2002 AMICI NUOTO RIVA 01:30.0
3 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.2
4 GNOATO ALESSANDRA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.5
5 ZECCHINI SOFIA MARIA SELENE 2002 RARI NANTES VALSUGANA 01:30.0
6 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.9

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 20
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO 01:27.9
2 BONAVIGO GIADA 2001 ROVIGONUOTO 01:26.9
3 MILANI ELENA 2001 ROVIGONUOTO 01:26.3
4 CAMPANARO SENDY 2002 NUOTO VIGONZA 01:26.8
5 GALIAZZO SARA 2001 ANTARES NUOTO 01:27.6
6 CALONE FABIANA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:28.0

Serie n° 1 di 6
1 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.6
2 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.2
3 ZANON SARA 2001 ANTARES NUOTO 01:16.7
4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO 01:17.3
5 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.2
6 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 01:23.8

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 11/11/2012 ore 17:37

Serie n° 6 di 6
2 SEMINARA NICOLO' 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.1
3 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.5
4 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 01:32.7
5 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO 01:41.3

Serie n° 5 di 6
2 BRUSATIN EMMANUELE 2001 ANTARES NUOTO 01:29.0
3 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.0
4 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:28.8
5 CALLEGARO MATTEO 2001 ANTARES NUOTO 01:31.9

Serie n° 4 di 6
1 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO 01:27.5
2 SPAGNULO MARCO 2000 GABBIANO 01:26.3
3 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.8
4 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 01:25.8
5 DEPASE JACOPO 2001 ANTARES NUOTO 01:27.5
6 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO 01:27.7

Serie n° 3 di 6
1 ZOCCARATO MATTIA 2000 NUOTO VIGONZA 01:24.6
2 ZAMANA ROBERTO 2000 ROVIGONUOTO 01:23.3
3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.9
4 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.6
5 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 01:23.9
6 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 01:24.9

Serie n° 2 di 6
1 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 TEAM PADOVA 01:21.1
2 FACCO MASSIMILIANO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.5
3 TEOLATO MATTEO 2001 TEAM PADOVA 01:19.6
4 TONELLO FILIPPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:20.3
5 TONELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.0
6 LOMBARDI ANTONIO 2000 TEAM PADOVA 01:21.2

Serie n° 1 di 6
1 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 01:18.8
2 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO 01:16.2
3 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:11.2
4 AGOSTI FILIPPO 2000 LEOSPORT 01:15.9
5 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO 01:18.3
6 RUGGERO NICOLO' 2000 TEAM PADOVA 01:19.5
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 21
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 11/11/2012 ore 17:52

Serie n° 6 di 6
1 SIMIONI MATILDE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:42.2
2 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS 00:40.6
3 ROSIN GIADA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.5
4 MAGGIO GIULIA 2002 ROVIGONUOTO 00:39.6
5 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 00:41.6

Serie n° 5 di 6
1 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS 00:39.3
2 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS 00:39.2
3 BOTTURA GIORGIA 2001 ROVIGONUOTO 00:38.4
4 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.5
5 CORNOLO' LINDA 2002 SCHIO NUOTO 00:39.3

Serie n° 4 di 6
1 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.5
2 CAVETTI SOFIA GIOVANNA 2001 ROVIGONUOTO 00:37.2
3 PELLEGRINI MADDALENA 2001 ROVIGONUOTO 00:36.8
4 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 00:37.2
5 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.4
6 GELOSA SOFIA 2002 AMICI NUOTO RIVA 00:38.0

Serie n° 3 di 6
1 DI STEFANO LAURA 2002 ROVIGONUOTO 00:36.8
2 SPOLADORE SOFIA 2001 ROVIGONUOTO 00:36.6
3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 00:36.3
4 BEGHETTO LETIZIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.6
5 MANTOVANI CHIARA 2001 ROVIGONUOTO 00:36.7
6 PEZZATO ANNA 2001 ANTARES NUOTO 00:36.8

Serie n° 2 di 6
1 ZANDRON EMMA 2001 ROVIGONUOTO 00:35.5
2 PEGORIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.8
3 MORINI GAIA 2001 CSS 00:33.8
4 GIACOPPO ANNA 2002 RARI NANTES VALSUGANA 00:34.0
5 GUGELMETTO IRENE 2002 TEAM PADOVA 00:35.0
6 GIACON MARIA VITTORIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.5

Serie n° 1 di 6
1 MASIN CLAUDIA 2001 ROVIGONUOTO 00:33.4
2 LUGLI LUDOVICA 2001 ROVIGONUOTO 00:32.7
3 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:29.8
4 TRAMONTI SARA 2001 TEAM PADOVA 00:32.1
5 CORAZZA CHIARA 2001 ROVIGONUOTO 00:32.9
6 VAROTTO GINEVRA 2001 TEAM PADOVA 00:33.6

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 11/11/2012 ore 18:02

Serie n° 9 di 9
2 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR ROBERTO2001 ANTARES NUOTO 00:45.0
3 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO 00:42.2
4 CUSINATO GIANLUCA 2001 SCHIO NUOTO 00:43.3
5 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO 01:40.0

(segue Serie n° 8 di 9 alla pagina successiva)
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 22
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 8 di 9

1 PATUZZI EDOARDO 2001 CSS 00:41.0
2 GAOLE ELIA 2001 CSS 00:39.7
3 MOGGIO DAVIDE 2001 RARI NANTES VALSUGANA 00:39.0
4 POLATO GIOVANNI 2000 ROVIGONUOTO 00:39.4
5 ZANON GUSTAVO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.0

Serie n° 7 di 9
1 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.7
2 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO 00:37.4
3 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.2
4 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 00:37.3
5 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.5
6 GIATTI MATTIA 2001 ROVIGONUOTO 00:38.9

Serie n° 6 di 9
1 GARBO DAVIDE 2000 ROVIGONUOTO 00:36.1
2 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.0
3 CAMPOSTRINI ALESSANDRO FRANCESCO2001 CSS 00:34.7
4 DERODI GIACOMO 2001 ROVIGONUOTO 00:35.7
5 DEMO TOMMASO 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.0
6 PAROLIN ALBERTO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.2

Serie n° 5 di 9
1 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 TEAM PADOVA 00:33.9
2 AMBROGI FRANCESCO 2000 TEAM PADOVA 00:33.7
3 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 ROVIGONUOTO 00:33.6
4 CANOVA EDOARDO 2001 ROVIGONUOTO 00:33.7
5 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 00:33.8
6 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 00:34.6

Serie n° 4 di 9
1 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO 00:33.4
2 RENNA NICOLO' 2001 AMICI NUOTO RIVA 00:32.7
3 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 00:32.5
4 TEOLATO MATTEO 2001 TEAM PADOVA 00:32.7
5 SINI LUCA 2001 ROVIGONUOTO 00:32.8
6 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 00:33.5

Serie n° 3 di 9
1 BOVOLENTA STEFANO 2001 ROVIGONUOTO 00:32.2
2 NICETTO STEFANO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.8
3 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO 00:31.4
4 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 00:31.5
5 RAMON MARCO 2000 NUOTO VIGONZA 00:32.1
6 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO 00:32.4

Serie n° 2 di 9
1 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 00:31.1
2 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 00:31.1
3 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 TEAM PADOVA 00:30.7
4 PECORARO GABRIELE 2001 RARI NANTES VALSUGANA 00:31.0
5 RIVA GABRIELE 2000 TEAM PADOVA 00:31.1
6 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 00:31.3

Serie n° 1 di 9
1 ZEINA LUCA ADAM 2000 TEAM PADOVA 00:30.0
2 PALISCA MARCO 2000 TEAM PADOVA 00:29.9
3 DONATELLI DAVIDE 2000 LEOSPORT 00:29.5
4 BOSCARO GIORGIO 2000 NUOTO VIGONZA 00:29.6
5 RUBIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 00:29.9
6 ZEFFIN DAVIDE 2001 NUOTO VIGONZA 00:30.6
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 23
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 11/11/2012 ore 18:18

Serie n° 7 di 7
2 CERCHIARO IRENE 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
3 BIROLO GAIA 2002 ROVIGONUOTO 01:45.8
4 MENINI ELISA 2002 CSS 01:47.1
5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:52.5

Serie n° 6 di 7
2 CARLI ELISA 2002 CSS 01:44.8
3 MARINI MICHELA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:44.0
4 RODIGARI MATILDA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.6
5 GEROLIMETTO LIDIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.9

Serie n° 5 di 7
1 SANTORUM ALISE' 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:43.8
2 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 01:42.6
3 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:40.7
4 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 01:42.0
5 DE POLI ALESSANDRA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.8
6 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO 01:44.0

Serie n° 4 di 7
1 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS 01:40.3
2 TUROLLA GAIA 2001 ROVIGONUOTO 01:39.8
3 ZOLLINO MAURA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.5
4 CONVENTO CHIARA 2002 NUOTO VIGONZA 01:39.6
5 ZECCHINI SOFIA MARIA SELENE 2002 RARI NANTES VALSUGANA 01:40.0
6 PEGORIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.3

Serie n° 3 di 7
1 TOSINI ANNA 2002 ROVIGONUOTO 01:39.1
2 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO 01:38.4
3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 TEAM PADOVA 01:38.2
4 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.3
5 VAROTTO SOFIA 2001 TEAM PADOVA 01:38.9
6 PAROLIN GIADA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.1

Serie n° 2 di 7
1 REFFO FRANCESCA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:37.4
2 ORTIS ADELE 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.5
3 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.9
4 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 01:36.0
5 PELLEGRINI MADDALENA 2001 ROVIGONUOTO 01:37.0
6 DI CARLO ADELE 2001 CSS 01:38.0

Serie n° 1 di 7
1 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 01:34.2
2 CORAZZA CHIARA 2001 ROVIGONUOTO 01:32.9
3 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0
4 FRACCARO GIULIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.1
5 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.0
6 TOLIN MICHELA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 24
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 11/11/2012 ore 18:37

Serie n° 7 di 7
2 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADOR ROBERTO2001 ANTARES NUOTO 01:55.0
3 FUSO ANDREA 2001 ROVIGONUOTO 01:50.0
4 GIACOMETTI EMANUELE 2001 TEAM PADOVA 01:50.1

Serie n° 6 di 7
2 BOMMARTINI FEDERICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:46.0
3 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:42.9
4 GAMBARELLI FABIO 2001 ANTARES NUOTO 01:45.1
5 CONTI NICOLA 2001 SCHIO NUOTO 01:47.0

Serie n° 5 di 7
1 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO 01:40.4
2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO 01:39.2
3 MAGGIO GIACOMO 2000 ROVIGONUOTO 01:38.0
4 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS 01:38.1
5 ZUNIC LUKA 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:39.6
6 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO 01:42.6

Serie n° 4 di 7
1 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS 01:37.6
2 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 01:37.2
3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 01:35.0
4 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO 01:35.0
5 BENETTOLLO MATTIA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 01:37.3
6 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 01:38.0

Serie n° 3 di 7
1 BRUSEGAN ALBERTO 2000 NUOTO VIGONZA 01:34.2
2 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO 01:33.7
3 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 01:31.6
4 BOLOGNANI STEFANO 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:33.6
5 SANTAMBROGIO MATTEO 2001 AMICI NUOTO RIVA 01:34.0
6 CASTELLAN IGOR 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.5

Serie n° 2 di 7
1 MORESCHINI DAVID 2000 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.4
2 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:28.8
3 TONELLO GIACOMO 2000 GABBIANO 01:27.3
4 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:28.1
5 DE OLIVEIRA CHRISTIAN 2000 AMICI NUOTO RIVA 01:29.0
6 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 01:31.1

Serie n° 1 di 7
1 RUGGERO NICOLO' 2000 TEAM PADOVA 01:25.6
2 ZAUSA ANDREA 2000 LEOSPORT 01:20.2
3 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.1
4 MARCHI ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 01:19.9
5 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.4
6 GRIGGIO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:26.8
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4° Memorial Elena Lago Foglio n. 25
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 11/11/2012 ore 18:56

Serie n° 4 di 4
1 GIACOPPO ANNA 2002 RARI NANTES VALSUGANA 03:08.0
2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.4
3 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 03:00.3
4 GALIAZZO SARA 2001 ANTARES NUOTO 03:02.8
5 PEZZATO ANNA 2001 ANTARES NUOTO 03:06.4
6 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 03:15.9

Serie n° 3 di 4
1 ROSSETTO CLAUDIA 2002 NUOTO VIGONZA 02:49.6
2 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 02:46.8
3 FINOCCHIARO GRETA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 02:44.1
4 TOSO ADELAIDE 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 02:46.1
5 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 CSS 02:47.5
6 CREMASCO ALESSIA 2002 NUOTO VIGONZA 03:00.0

Serie n° 2 di 4
1 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO 02:43.1
2 RIGO CLAUDIA 2001 TEAM PADOVA 02:38.5
3 BELTRAME ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:36.5
4 TRAMONTI SARA 2001 TEAM PADOVA 02:38.4
5 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' 02:39.4
6 SPOLADORE SOFIA 2001 ROVIGONUOTO 02:43.2

Serie n° 1 di 4
1 FRACCARO GIULIA 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.8
2 CALONE FABIANA 2001 AMICI NUOTO RIVA 02:28.4
3 PESOLE BRUNA 2001 AMICI NUOTO RIVA 02:20.1
4 LUGLI LUDOVICA 2001 ROVIGONUOTO 02:26.8
5 GRECO VANESSA 2001 TEAM PADOVA 02:34.8
6 ZANON SARA 2001 ANTARES NUOTO 02:35.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 11/11/2012 ore 19:12

Serie n° 5 di 5
2 HASANI REDON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 02:56.0
3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.6
4 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO 02:53.5

Serie n° 4 di 5
2 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 02:38.2
3 MENEGHINI ANDREA 2001 CENTRO NUOTO TEZZE 02:34.4
4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO 02:38.0
5 ANTONELLO MANUEL 2000 ANTARES NUOTO 02:42.9

Serie n° 3 di 5
1 MARCHETTO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:31.3
2 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO 02:30.2
3 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO 02:29.7
4 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 TEAM PADOVA 02:30.0
5 ZAMBONI LORENZO 2001 AMICI NUOTO RIVA 02:31.0
6 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO 02:33.9

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4° Memorial Elena Lago Foglio n. 26
05/06/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 MASINI FEDERICO 2000 CSS 02:29.1
2 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 02:27.7
3 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 02:26.8
4 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' 02:26.9
5 RENNA RICCARDO 2000 AMICI NUOTO RIVA 02:28.5
6 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 ROVIGONUOTO 02:29.5

Serie n° 1 di 5
1 BONORA LUDOVICO 2001 AMICI NUOTO RIVA 02:22.0
2 GERARDIN ALESSIO 2000 GABBIANO 02:17.2
3 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT 02:09.8
4 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE 02:11.6
5 VELLER PIER PAOLO 2000 NUOTO VIGONZA 02:17.8
6 MARCON RICCARDO 2001 TEAM PADOVA 02:23.1

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 11/11/2012 ore 19:31

Serie n° 2 di 2
1 NANTO, PRETTO, DALLE NOGARE, GASPARIN SCHIO NUOTO 03:30.0
2 TOSO, RUSSO, ZOLLINO, FINOCCHIARO  CENTRO NUOTO TEZZE 02:40.0
3 CAMPANARO, CONVENTO, BOGONI, PANIZZOLO NUOTO VIGONZA 02:38.0
4 BATTISTELLA, DI CARLO, MORINI, CACCIOLARI CSS 02:40.0
5 CALONE, SANTORUM, PESOLE, MARINI  AMICI NUOTO RIVA 02:45.0

Serie n° 1 di 2
1 TOLIN, BELTRAME, GIACON, FRACCARO  CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:37.0
2 ZANELLA, TARANTELLO, TRAMONTI, GRECO TEAM PADOVA 02:34.0
3 TASSOTTI, BRUNELLO, TONIOLO, GNOATO CENTRO NUOTO ROSA' 02:27.0
4 DALLA PRIA, CORAZZA, MILANI, LUGLI  ROVIGONUOTO 02:33.0
5 TREVISIOL, MOROSIN, FANFANI, CERCHIER PIAVE NUOTO 02:36.8

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 11/11/2012 ore 19:40

Serie n° 3 di 3
2 NOTARFRANCESCO, ROSSIGNOLI, TUMELEIRO, MASINI CSS 02:35.0
3 BOVOLENTA, SINI, FORTI, ZAMANA  ROVIGONUOTO 02:27.0
4 CALCAGNI, CASTELLAN, MORESCHINI, NICETTO CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.5

Serie n° 2 di 3
2 ANTONELLO, SVALDI, PAROLIN, BIZZOTTO ANTARES NUOTO 02:26.0
3 TONELLO, MAZZURANA, FACCO, MAZZURANA CENTRO NUOTO ROSA' 02:24.0
4 SPAGNULO, TONELLO, GERARDIN, TONELLO GABBIANO 02:25.0
5 MARTELLO, MARCHETTO, DALLA FINA, MARCHIORO SCHIO NUOTO 02:26.5

Serie n° 1 di 3
1 VELLER, PELLECCHIA, BOSCARO, TESAR  NUOTO VIGONZA 02:22.0
2 BONORA, DE OLIVEIRA, RENNA, BOLOGNANI AMICI NUOTO RIVA 02:18.5
3 AGOSTI, ZAUSA, CECCON, DONATELLI  LEOSPORT 02:08.0
4 DOMENEGHETTI, MARCHI, RIVA, PALISCA  TEAM PADOVA 02:15.0
5 SCALCO, DAL FARRA, MENEGHINI, CHILESE CENTRO NUOTO TEZZE 02:22.0
6 SCANTAMBURLO, VIAN, SPADOTTO, VENDRAMINETTO PIAVE NUOTO 02:22.7
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